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N® Alto 126

Data Atto

27/02/2013

DB

Organo

* Esecutivita

Esecutiva

Tipo

Cod. Mecc.

Cap.

Art.

Str. Amm.

COMPETENZA

CASSA

Descrizione

IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

S 11.01.003

S 12.01.004

5 10.01.003

5 05.02.003

5 09.01.001

S 03.02.005

] 08.01.013

S 05.02.010

s 15.01.003

51635

B1535

91510

162334

241501

262001

281601

292361

323600

1

1

DL.00.00

DG.19.00

DB.13.00

DC.00.00

D1.00.00

DC.07.00

DLO2.00

DA.Z2.00

DB.08.0g

TOTALI SPESA

TOTALI ENTRATA

FINANZIAMENTO STATALE PER LE ATTIVITA' DI
FORMAZIONE NELL'ESERCIZIO
DELL'APPRENDISTATO - ART. 68, COMMA 5, L.

PROGRAMMI SPECIALI DI SPERIMENTAZIONE -
ART.12,COMMA 2, LETT. B, D. LGS. 502/92 -,

INTERVENTI PER L'ADEGUAMENTO DELLE
INFRASTRUTTURE SPORTIVE, RICREATIVE E PER
FAVORIRE L'AGGREGAZIONE SOCIALE NELLA
CITTA' DIL'AQUILA - L.R. 2.12.2011, N. 41.

INTERVENTI PER FUNZION| TRASFERITE DAL
D.LGS.N.112/1998 IN MATERIA DI AMBIENTE
TUTELA E DEPU-RAZIONE DELLE ACQUE - DPCM

INTERVENTI REGIONALI PER LA PROMOZIONE

- TURISTICA - GESTIONE EX APTR

INTERVENTI PREVISTI, DI COSTRUZIONE E
RECUPERO ALLOGGI, DALL'ATTIVITA' DEI
PROGRAMMI INNOVATIVI IN AMBITO URBANO
DENOMINATI "CONTRATT] DI QUARTIERI 11)" - MEZZ]
STATALI - D.M. 30.12.2002 -.

INTERVENT! MIRATI ALL'INFORMAZIONE A FAVORE
DEI CONSUMATORI ED UTENTI DA ATTUARS!
TRAMITE LE ASSOCIZIONI DEI CONSUMATORI -
MEZZ| STATALI: ART. 148 LEGGE 23 DICEMBRE
2000 N. 388 '

INTERVENT! PER FUNZIONI TRASFERITE DAL D.

LGS.112/1988 IN MATERIA DI AMBIENTE- DPCM
22.12.2000

FONDO PER LA RIASSEGNAZIONE DI ECONOMIE
VINCOLATE

958.521,00
4.000,00
4.000.000,00
50.000,60

© 7.800,00

314.516,24

8.000,00

730.519,65

6.073.356,89

6.073.356,89 6.073.356,82

0,00 0,00

958,521,00-

4.000.00

~4.000.000,00

50.000,00

7.800,00

314.516,24

8.000,00

730.5195,65

6.073.356,8%
0,00

6.073.356,89

6.073.356,89
0,00




