E EGLONE ABRUZZO

Regione Abruzzo Viale Leonardo da Vinci, 6 - Palazzo I. 67100 L'Aquila

PROSPETTO DI VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2013

Pagina 1 di

	•						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
N° Att	o 126		Data Atto	27/09/2013	Organo DB8		Esecutività	Esecutiva	
						COMPETENZA		CASSA	
Tipo	Cod. Mecc.	Cap.	Art.	Str. Amm.	Descrizione .	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE
S	11.01.003	51635	1	DL.00.00	FINANZIAMENTO STATALE PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO - ART. 68, COMMA 5, L.	958.521,00		958.521,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
S	12.01.004	81535	1	DG.19.00	PROGRAMMI SPECIALI DI SPERIMENTAZIONE - ART.12,COMMA 2, LETT. B, D. LGS. 502/92	4.000,00		4.000,00	
S	10.01.003	91510	1	DB.13.00	INTERVENTI PER L'ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE SPORTIVE, RICREATIVE E PER FAVORIRE L'AGGREGAZIONE SOCIALE NELLA CITTA' DI L'AQUILA - L.R. 2.12.2011, N. 41.	4.000.000,00		4.000.000,00	
S	05.02.003	162334	1	DC.00.00	INTERVENTI PER FUNZIONI TRASFERITE DAL D.LGS.N.112/1998 IN MATERIA DI AMBIENTE TUTELA E DEPU-RAZIONE DELLE ACQUE - DPCM	50.000,00		50.000,00	
S	09.01.001	241501	1	DI.00.00	INTERVENTI REGIONALI PER LA PROMOZIONE TURISTICA - GESTIONE EX APTR	7.800,00		7.800,00	
S	03.02.005	262001	1	DC.07.00	INTERVENTI PREVISTI, DI COSTRUZIONE E RECUPERO ALLOGGI, DALL'ATTIVITA' DEI PROGRAMMI INNOVATIVI IN AMBITO URBANO DENOMINATI "CONTRATTI DI QUARTIERI II)" - MEZZI STATALI - D.M. 30.12.2002	314.516,24		314.516,24	. '
S	08.01.013	281601	1	DI.02.00	INTERVENTI MIRATI ALL'INFORMAZIONE A FAVORE DEI CONSUMATORI ED UTENTI DA ATTUARSI TRAMITE LE ASSOCIZIONI DEI CONSUMATORI - MEZZI STATALI: ART. 148 LEGGE 23 DICEMBRE 2000 N. 388	8.000,00		8.000,00	
S	05.02.010	292361	1	DA.22.00	INTERVENTI PER FUNZIONI TRASFERITE DAL D. LGS.112/1998 IN MATERIA DI AMBIENTE- DPCM 22.12.2000	730.519,65		730.519,65	
S	15.01.003	323600	1	DB.08.00	FONDO PER LA RIASSEGNAZIONE DI ECONOMIE VINCOLATE		6.073.356,89	e de la companya de	6.073.356,89
			TOTA	LI SPESA	BILAND	6.073.356,89	6.073.356,89	6.073.356,89	6.073.356,89
			TOTA	LI ENTRATA		0,00	0,00	0,00	0,00